wzywa niewiadomych z miejsca pobytu spadkobierców zmarłego Józefa Landau, wierzyciela sumy rub. 25000, zahypotekowanej pod № 1 działu IV wykazu hyp. nieruchomości № 127/127-a w m. Sosnowicach, oznaczonej № 264¹ rejestru hypotecznego, należącej do Stefana Mrokowskiego, aby w dniu 8 (21) czerwca roku 1906 o godzinie 10-iej zrana stawili się przed Witoldem Kubickim notariuszem przy kancelarji hypotecznej Piotrkowskiego Sądu Okręgowego, dla uczestniczenia w akcie wypłaty pożyczki Towarzystwa Kredytowego rubli 33000, przyznanej na wyżej wymienioną nieruchomość i dla odebrania przypadającej im podług porządku hypotecznego należności.